
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-09-004651-a

Найменування замовника: Іллінецький аграрний фаховий коледж

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35830913

Місцезнаходження замовника: 22700, Україна, Вінницька область, м. Іллінці, вул.
Студентська, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Петрівна Кучер, +380673398525,
natanotakucher2016@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 99999999-9 - Не відображене в інших
розділах (Послуги з оренди трактора без оператора
для роботи в лабораторіях рослинництва,
тваринництва, садівництва)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:99999999-9: Не відображене в інших
розділах

ЛОТ 1 — ДК 021:2015: 99999999-9 - Не відображене в інших розділах
(Послуги з оренди трактора без оператора для роботи в лабораторіях

садівництва та рослинництва)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з оренди
трактора без
оператора для роботи
в лабораторіях
садівництва та
рослинництва

ДК 021:2015:
99999999-9 — Не
відображене в інших
розділах

2000 година Україна,
Відповідно до
документації

від 09 січня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Орендар сплачує орендну плату
шляхом перерахування відповідної
суми коштів на поточний рахунок
Орендодавця щомісячно, за
результатами виконання фактичного
об’єму робіт, протягом 14 календарних
днів після підписання Акту
приймання- передачі наданих послуг,
з відстрочкою платежу протягом 350
календарних днів.

Пiсляоплата 350 Календарні 90

Iнша
подія

Орендар сплачує орендну плату
шляхом перерахування відповідної
суми коштів на поточний рахунок
Орендодавця щомісячно, за
результатами виконання фактичного
об’єму робіт, протягом 14 календарних
днів після підписання Акту
приймання- передачі наданих послуг,
з відстрочкою платежу протягом 350
календарних днів.

Пiсляоплата 14 Календарні 10

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

320 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ДК 021:2015: 99999999-9 - Не відображене в інших розділах
(Послуги з оренди трактора без оператора для роботи в лабораторії

тваринництва)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з оренди
трактора без
оператора для роботи
в лабораторії
тваринництва

ДК 021:2015:
99999999-9 — Не
відображене в інших
розділах

2700 година Україна,
Відповідно до
документації

від 09 січня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Орендар сплачує орендну плату
шляхом перерахування відповідної
суми коштів на поточний рахунок
Орендодавця щомісячно, за
результатами виконання фактичного
об’єму робіт, протягом 14 календарних
днів після підписання Акту
приймання- передачі наданих послуг,
з відстрочкою платежу протягом 350
календарних днів.

Пiсляоплата 350 Календарні 90

Iнша
подія

Орендар сплачує орендну плату
шляхом перерахування відповідної
суми коштів на поточний рахунок
Орендодавця щомісячно, за
результатами виконання фактичного
об’єму робіт, протягом 14 календарних
днів після підписання Акту
приймання- передачі наданих послуг,
з відстрочкою платежу протягом 350
календарних днів.

Пiсляоплата 14 Календарні 10

Очікувана вартість предмета закупівлі: 432 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 160,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


